
 
  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
 

PORTARIA Nº 1438, DE 07 DE AGOSTO DE 2024

  

O Diretor do Setor Palotina da Universidade
Federal do Paraná, no uso de suas atribuições,
tendo em vista a competência que lhe é
atribuída pela Resolução n.º 16/23-COPLAD,

 

RESOLVE:

 
1. Designar comissão avaliadora da 3ª etapa da avaliação de desempenho em
estágio probatório do(a) servidor(a ) TAINARA CRISTINA MARCELINO  de acordo com a
Resolução 02/00 - COPLAD, composta pelos seguintes membros:

 

EDVALDO DA SILVA AMARAL
ANDRE BILIBIO
WILSON DE AGUIAR BENINCA
 

 

 
 
 
 

Referência: Processo nº 23075.037526/2024-52 SEI nº 6901843


